令和   年   月   日

  千代田区長 殿

                                    申請者氏名                印

自費工事変更願

先に承認を受けた自費工事について、下記のとおり変更したいので承認願います。

記

１ 承認番号及び年月日           第      号

                                    令和   年   月   日

２ 施工場所      千代田区

３ 工事の種類

４ 変更内容  （ 工期変更 ）

5 変更理由

6 添付書類   承認書の写し

7 申請担当者及び連絡先      会 社 名

                氏   名

                                電話番号

変更前 施工期間 令和  年  月  日 ～ 令和   年  月  日

変更後 施工期間 令和  年  月  日 ～ 令和   年  月  日